(様式1）

入札参加資格審査申請書

令和　　年　　月　　日

　愛媛県立衛生環境研究所長　様

住　　　所
名称又は商号
代表者氏名

　令和８年２月25日付けで入札公告のあった乾式電子複写機複写サービスの単価契約に係る入札に参加する資格について確認下さるよう、関係書類を添えて申請します｡
なお、添付書類については事実と相違ないことを誓約します。

記

１　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４の規定に該当する者ではありません。

２　令和　　年度に　　　　　　と乾式電子複写機複写サービスの単価契約をし、履行した実績を有しています｡

※　過去５年の間に、国、地方公共団体等の公的機関において当該業務と同程度の契約を結び、適正かつ確実に遂行した実績を有する書面(契約書の写し)を添付すること。

 (様式２）

誓　　　約　　　書

令和　　年　　月　　日

　愛媛県立衛生環境研究所長　様

住　　　所
名称又は商号
代表者氏名

　令和８年２月25日付けで入札公告のあった乾式電子複写機複写サービスの単価契約に係る入札につき、当社落札の場合は､仕様書及び愛媛県会計規則等に従い、責任を持って遂行することを誓約いたします｡

（様式３）
入札(契約)保証金免除申請書

令和　　年　　月　　日

　愛媛県立衛生環境研究所長　様

住　　　所
名称又は商号
代表者氏名

令和８年２月25日付けで入札公告のあった乾式電子複写機複写サービスの単価契約の入札（契約）における入札(契約)保証金について、愛媛県会計規則第137号（第154条）の規定により、入札(契約)保証金の免除を受けたいので、次の書類を添えて申請します。

※添付書類
　○契約書等の写し（２件以上）
　　過去２年間において、国及び地方公共団体等と種類及び規模を同じくする契約を数回以上にわたって締結し、かつ、これらをすべて誠実に履行している実績を証明するもの
○契約書の写し（２件以上）
○当該契約に係る履行実績を証明する資料
 （様式４）
事業所及び保守体制に関する報告書

	本社、支店、営業所等
住　　所
電話番号
	人　員
	担当エリア
	備考

当社は、上記のとおり愛媛県内に事業所を有しており、　　　　　　　　製の複写機に関する保守体制を完備していることを証明します。
なお、複写機の保守等に関し連絡があった場合は、　　　支店から保守要員を派遣することとしており、通常、連絡後約　　　分で派遣可能です。

令和　　年　　月　　日

愛媛県立衛生環境研究所長　四宮　博人　様

住所
商号又は名称
代表者

（様式５）
機器構成表（定価等証明書）

〇総務調整課設置分

 (1) 選定機種
　　　　メーカー：　　　　　　　　本体型番：

(2) 機器構成（１台当たり）
	型　番　・　名　称　等
	定　　価　　等

	円

	合　　　　計
	円

· 金額には、消費税及び地方消費税を含まない。以下同じ。

(3) 保守料金（１台当たり　月間11,015枚使用時）
	月間複写枚数
	単　価
	複写枚数
	定　価　等

	円
	枚
	円

	合　　　　計
	－
	枚
	円

　　　令和　　年　　月　　日

愛媛県立衛生環境研究所長　四宮　博人　様

住所

商号又は名称

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（様式５）

機器構成表（定価等証明書）

〇環境研究課設置分

 (1) 選定機種
　　　　メーカー：　　　　　　　　本体型番：

(2) 機器構成（１台当たり）
	型　番　・　名　称　等
	定　　価　　等

	円

	合　　　　計
	円

· 金額には、消費税及び地方消費税を含まない。以下同じ。

(3) 保守料金（１台当たり　月間6,302枚使用時）
	月間複写枚数
	単　価
	複写枚数
	定　価　等

	円
	枚
	円

	合　　　　計
	－
	枚
	円

　　　令和　　年　　月　　日

愛媛県立衛生環境研究所長　四宮　博人　様

住所

商号又は名称

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印